东明县烟草专卖局

依申请办理烟草专卖零售许可证情况公示

根据 《烟草专卖许可证管理办法实施细则》国烟法[2020]205号第七十一条的规定，现将我局 2025年10月20日至 2025 年10月24日，依申请办理烟草专卖零售许可证行政许
可决定情况予以公示。

序号 申请事项 申请人姓名 企业名称（字号） 许可证号 经营地址 许可决定 办理时间

1
停业 黄同锤 东明县同锤烟酒副食店 371728104488 山东省菏泽市东明县沙窝镇郭寨行政村黄寨村东头路北 准予许可 2025-10-24 09:41:11

2
停业 丁国中 东明县丁国中副食店 371728108437 山东省菏泽市东明县东明集镇王寨行政村王寨村北地东西路路南 准予许可 2025-10-23 15:12:20

3
停业 李帮川

东明光洋百货商贸有限
责任公司 371728206135

山东省菏泽市东明县城关街道办事处南关社区居委会五四路中段北
侧 准予许可 2025-10-23 14:48:45

4
停业 杨素霞 东明县御知果品园 371728108774

山东省菏泽市东明县城关街道办事处南关社区居委会向阳路中段龙
脉御园南侧 准予许可 2025-10-20 09:34:49

5
歇业 郑依理 东明县大来城购物中心 371728109233 山东省菏泽市东明县东明集镇东明集行政村东明集村中心街路东 准予许可 2025-10-20 10:33:45

6
延续 卢风 东明县卢风副食超市 371728108950

山东省菏泽市东明县东明集镇东明集行政村东明集村南街东西路路
北 准予许可 2025-10-24 15:37:13

7
延续 郭志岩 东明县志岩生活用品店 371728108966

山东省菏泽市东明县沙窝镇沙窝行政村吴沙窝村商贸城南北路北头
路西 准予许可 2025-10-24 14:06:10

8
延续 张连超 东明县连超百货购物店 371728108959

山东省菏泽市东明县焦园乡大王寨行政村小王寨村南北路路西33栋1
号 准予许可 2025-10-24 11:47:54

9
延续 安巧丽

东明县文康烟酒副食门
市部 371728108115 山东省菏泽市东明县东明集镇东明集行政村东明集村东街路南 准予许可 2025-10-24 11:43:43

10
延续 范建林 东明县丽林烟酒食品店 371728107643

山东省菏泽市东明县城关街道办事处段庄行政村段庄村前街公路路
北133号 准予许可 2025-10-24 11:40:23

11
延续 秦朋飞 东明县粮做便利店 371728109044

山东省菏泽市东明县城关街道办事处东城社区居委会黄河路中段西
侧 准予许可 2025-10-23 15:56:35

12
延续 杨新瑞 东明县新爱超市经营部 371728108132 山东省菏泽市东明县长兴集乡高台社区刘小台区东西路路北49-7号 准予许可 2025-10-24 11:38:13

13
延续 王文宪 东明县涛飞副食店 371728108982

山东省菏泽市东明县长兴集乡长兴集行政村长兴集新村东西路路北
大队部旁商业一号 准予许可 2025-10-24 11:29:45

14
延续 王红香 东明县杨庄百货商行 371728108980 山东省菏泽市东明县大屯镇铁炉寨行政村杨庄村南北路路东 准予许可 2025-10-23 15:51:46

15
延续 丁卫芹 东明县卫芹烟酒门市部 371728108961 山东省菏泽市东明县长兴集乡安庄行政村老安庄村十字路口东 准予许可 2025-10-24 11:26:43

16
延续 杨同刚 东明县同刚烟酒副食店 371728106367 山东省菏泽市东明县小井镇东新农场十字路口往南80米路西588号 准予许可 2025-10-23 17:33:40

17
延续 赵学志

东明县沙窝镇高墙副食
店 371728103125 山东省菏泽市东明县沙窝镇高墙行政村高墙村中街中间路北 准予许可 2025-10-23 15:46:17

18
延续 孙文礼

东明县孙文礼烟酒副食
门市部 371728102425 山东省菏泽市东明县马头镇朱岗寺行政村东孙庄村东西公路路北8号 准予许可 2025-10-23 15:28:27

19
延续 王彦霞

东明县信天实业有限公
司 371728208970

山东省菏泽市东明县渔沃街道办事处后渔沃行政村后渔沃村梦蝶路
东段路南育英家园门市105-106号 准予许可 2025-10-23 15:13:11

20
延续 胡丙河 东明县丙河副食门市部 371728102236 山东省菏泽市东明县小井镇东五营行政村东五营村东段路北74号 准予许可 2025-10-23 17:20:56

21
延续 姜金堂 东明县舟舟便利店 371728108973

山东省菏泽市东明县渔沃街道办事处东赵管营行政村东赵管营村东
西路中段路南105号 准予许可 2025-10-22 16:02:22

22
延续 宋虎妮

东明县宋庄小超市门市
部 371728105877 山东省菏泽市东明县刘楼镇宋庄行政村前宋庄村中心街路北153号 准予许可 2025-10-22 15:58:45

23
延续 肖春霞 东明县佳晨日用百货部 371728108113 山东省菏泽市东明县焦园乡荆南行政村8号村台南北路路西6栋3号 准予许可 2025-10-22 15:47:40

24
延续 石春印 东明县春印副食部 371728108948 山东省菏泽市东明县小井镇裴子岩行政村裴子岩村南街中间路东 准予许可 2025-10-22 15:43:17

25
延续 李柱高 东明县柱高烟酒副食店 371728104652 山东省菏泽市东明县小井镇里长营行政村里长营村南北街路东 准予许可 2025-10-20 10:47:02

26
延续 赵双喜

东明县双喜烟酒副食门
市部 371728103795 山东省菏泽市东明县三春集镇祥符营行政村祥符营村西头路北 准予许可 2025-10-22 17:41:03

27
延续 王学艺

东明县艺学烟酒副食门
市部 371728108945 山东省菏泽市东明县刘楼镇小辛庄行政村小辛庄村中间路西段路南 准予许可 2025-10-22 15:37:04

28
延续 李永生 东明县姣霞烟酒副食店 371728104565

山东省菏泽市东明县大屯镇南孟大夫行政村南孟大夫村南地路西096
号 准予许可 2025-10-20 14:47:21

29
延续 郭祥臣 东明县四义占超市 371728108933 山东省菏泽市东明县刘楼镇张庄行政村四义占村东西路路北 准予许可 2025-10-20 10:40:24

30
延续 朱彦笛 东明县彦笛烟酒副食店 371728107687 山东省菏泽市东明县沙窝镇姜屯行政村罗子王村中间路北81号 准予许可 2025-10-20 14:37:58

31
延续 徐国民 东明县民国购物中心 371728107620 山东省菏泽市东明县三春集镇大营行政村代寨村东西街西头路南 准予许可 2025-10-20 14:32:10

32
延续 赵月丽 东明县任姜副食店 371728105327 山东省菏泽市东明县沙窝镇任姜庄行政村任姜庄村后街东头路南 准予许可 2025-10-20 14:27:58

33
延续 张学明 东明县鑫鑫超市 371728102796 山东省菏泽市东明县大屯镇刘岗行政村刘岗村前街东头路北 准予许可 2025-10-20 15:06:36

34
延续 韩翠英 东明县有家生鲜商行 371728108932

山东省菏泽市东明县武胜桥镇郝北城行政村郝北城村东西路路南18
号 准予许可 2025-10-20 10:24:50

35
延续 田海兵 东明县实惠蔬菜副食店 371728108978 山东省菏泽市东明县大屯镇前排行政村前西村十字路口南400米路西 准予许可 2025-10-20 10:36:14

36
延续 贤参军 东明县鸣娜烟酒副食店 371728106140

山东省菏泽市东明县渔沃街道办事处贤街行政村贤街村西大街南段
路东 准予许可 2025-10-20 14:19:26

37
延续 宋志国

东明县佳乐美烟酒门市
铺 371728108962

山东省菏泽市东明县菜园集镇白店行政村白店村村西路口南北路路
东 准予许可 2025-10-20 14:09:42